Serie DF-GD3
Rivelazione GAS Industriale   EN 60079291 ▪ EN 50270▪ EN 11271
Rivelatore GAS IP66 in contenitore ATEX in Alluminio pressofuso Rev. C
DET FIRE s.r.l.  Via Leonardo Da Vinci,146                    Tel.:  +39 02 48405586
20090 Trezzano sul Naviglio (MI) Italia info@detfire.com  -  www.detfire.com
Nell’ottica di un continuo aggiornamento e con l’intento di migliorare la funzionalità e caratteristiche dei propri prodotti, DETFIRE srl si riserva di
modificare le specifiche tecniche in qualsiasi momento e senza preavviso.
Caratteristiche

Dimensioni 170x120x90 mm
Grado di protezione IP65
Come ordinare
• DF-GD1-A-xxxxx Rivelatori con uscita analogica tipo 420 mA
• DF-GC1-A-008D0 Unità di controllo a 8 zone con display LCD, per rivelatori analogici 420 mA. Versione per
installazione su barra DIN. Alimentazione 24 Vcc
• DF-GD1-I-xxxxx Rivelatori con uscita digitale RS485Modbus
• DF-GC1-A-004D0 Unità di controllo a 4 zone con display LCD, per rivelatori analogici 420 mA. Versione per
installazione su barra DIN. Alimentazione 24 Vcc
• DF-GC1-A-008W0 Unità di controllo a 8 zone con display LCD, per rivelatori analogici 420 mA. Versione in
box per installazione a muro, IP65, dimensioni 250x195x110mm. Alimentazione 24 Vcc
• DF-GC1-A-004WB Unità di controllo a 4 zone con display LCD, per rivelatori analogici 420 mA. Versione in
box per installazione a muro con alloggiamento batterie, IP65. Alimentazione 24 Vcc
• DF-RM3 Scheda a tre relè programmabili (preallarme, allarme, guasto)
Serie DF-GD3
Rivelazione GAS Industriale   EN 60079291 ▪ EN 50270▪ EN 11271